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Classifica Assoluta (M/F)

Pos. Pett. Tempo Sesso Cognome Nome Anno Soc. Sportiva

1 42 00:46:57 M Castagneri Stefano 1989 GdF soccorso alpino
2 40 00:50:54 M Mineo Lorenzo 1991  
3 37 00:51:03 M Facelli Lorenzo 1987 Compagnia della Grinta
4 7 00:51:35 M Perino Ivo 1983 S .C NORDICO VALLI di LANZO
5 41 00:52:42 M Airola Federico 1990 Cuore da Sportivo
6 4 00:52:49 M Bruno Franco Paolo 1968 team nuovi traguardi
7 19 00:53:19 M Bosio Giovanni 1991 TNT
8 9 00:53:26 M Bonade Ris Franco 1971 Sc nordico valli di lanzo
9 20 00:53:54 M Bergeretti Stefano 1984 Val Sangone outdoor asd
10 31 00:55:51 F Giovando Chiara 1979  
11 16 00:55:53 M Vinardi Giorgio 1998 Sci club nordico Valli di Lanzo
12 33 00:57:25 M Berta Francesco 1996 sci nordico valli di Lanzo
13 29 00:57:35 M Picca Garino Gianberto 1984 SKI CLUB TORINO
14 8 00:58:01 M Bellavia Alfredo 1981  
15 1 00:58:46 M Zucconi Francesco 1966  
16 25 00:58:55 M Berta Luca 1983 SKI CLUB TORINO
17 11 01:00:20 M Serra Umberto 1998  
18 34 01:00:48 M Peyron Luciano 1971 SKI CLUB TORINO
19 38 01:00:52 M Olivetti Simone 1998  
20 26 01:01:04 M Francone Raffaele 1974 SKI CLUB TORINO
21 10 01:01:47 M D'altoe Gianpiero 1976 Nordico Valli di Lanzo
22 39 01:02:21 M Avondetto Simone 2000  
23 35 01:02:49 M Berta Andrea 1981 Ski Club Torino
24 32 01:03:27 M Berta Livio 1951 Sky club Torino
25 24 01:03:54 M Eandi Luigi 1976  
26 22 01:04:00 M Vaulà Alberto 1966  
27 36 01:04:32 M Fiammengo Enrico 1972  
28 15 01:05:12 M Barra Roberto 1973  
29 2 01:05:30 F Bertino Chiara 1972 Sci Club Nordico valli di Lanzo
30 14 01:05:59 M Boffetta Guido 1962 Sci Club Valli di Lanzo
31 21 01:06:39 M Casassa Bruno 1960 sci club nordico Valli di Lanzo
32 23 01:07:27 M Peraudo Carlo 1976 S.C. NORDICO VALLI DI LANZO
33 5 01:08:01 F Fassone Enrica 1993 ASD Compagnia della Grinta
34 12 01:09:00 F Canavera Pamela 1998 SCI CLUB NORDICO VALLI DI LANZO
35 13 01:09:04 M Canavera Michael 1993 Sci Club Nordico Valli di Lanzo
36 18 01:11:25 M Morello Paolo 1977 GE.SE. SPORT
37 17 01:13:20 M Bossotto Lorenzo 1982  
38 6 01:14:53 F Fassone Elisabetta 1991 ASD Compagnia della Grinta
39 30 01:19:30 M Bergamino Matteo 1989 Compagnia della grinta
40 3 01:20:04 F Gallan Denise 1992 A.S.D Compagnia della grinta
41 27 01:20:35 F Berta Sara 1981 Ski Club Torino
42 28 01:20:42 F Milano Anna 1961 La Bufalora
43 43   M De alessandri Andrea 1966 SKI CLUB TORINO

Classifica Senior M

Pos. Pett. Tempo Sesso Cognome Nome Anno Soc. Sportiva

1 42 00:46:57 M Castagneri Stefano 1989 GdF soccorso alpino

karfen ­

http://localhost:84/circuito-2016-2017/ClassificaStampa.aspx?gara=karfen&stagione=2017&topClassifica=true
http://localhost:84/circuito-2016-2017/ClassificaStampa.aspx?gara=karfen&stagione=2017
javascript:__doPostBack('ClassificaCt$gwClassificaAssoluta','Sort$Pos.')
javascript:__doPostBack('ClassificaCt$gwClassificaAssoluta','Sort$Pett.')
javascript:__doPostBack('ClassificaCt$gwClassificaAssoluta','Sort$Tempo')
javascript:__doPostBack('ClassificaCt$gwClassificaAssoluta','Sort$Sesso')
javascript:__doPostBack('ClassificaCt$gwClassificaAssoluta','Sort$Cognome Nome')
javascript:__doPostBack('ClassificaCt$gwClassificaAssoluta','Sort$Anno')
javascript:__doPostBack('ClassificaCt$gwClassificaAssoluta','Sort$Soc. Sportiva')


26/2/2017 Piemonte Ski Alp

http://localhost:84/circuito­2016­2017/ClassificaStampa.aspx?gara=karfen&stagione=2017 2/3

2 40 00:50:54 M Mineo Lorenzo 1991  
3 37 00:51:03 M Facelli Lorenzo 1987 Compagnia della Grinta
4 7 00:51:35 M Perino Ivo 1983 S .C NORDICO VALLI di LANZO
5 41 00:52:42 M Airola Federico 1990 Cuore da Sportivo
6 19 00:53:19 M Bosio Giovanni 1991 TNT
7 20 00:53:54 M Bergeretti Stefano 1984 Val Sangone outdoor asd
8 16 00:55:53 M Vinardi Giorgio 1998 Sci club nordico Valli di Lanzo
9 33 00:57:25 M Berta Francesco 1996 sci nordico valli di Lanzo
10 29 00:57:35 M Picca Garino Gianberto 1984 SKI CLUB TORINO
11 8 00:58:01 M Bellavia Alfredo 1981  
12 25 00:58:55 M Berta Luca 1983 SKI CLUB TORINO
13 11 01:00:20 M Serra Umberto 1998  
14 38 01:00:52 M Olivetti Simone 1998  
15 26 01:01:04 M Francone Raffaele 1974 SKI CLUB TORINO
16 10 01:01:47 M D'altoe Gianpiero 1976 Nordico Valli di Lanzo
17 35 01:02:49 M Berta Andrea 1981 Ski Club Torino
18 24 01:03:54 M Eandi Luigi 1976  
19 36 01:04:32 M Fiammengo Enrico 1972  
20 15 01:05:12 M Barra Roberto 1973  
21 23 01:07:27 M Peraudo Carlo 1976 S.C. NORDICO VALLI DI LANZO
22 13 01:09:04 M Canavera Michael 1993 Sci Club Nordico Valli di Lanzo
23 18 01:11:25 M Morello Paolo 1977 GE.SE. SPORT
24 17 01:13:20 M Bossotto Lorenzo 1982  
25 30 01:19:30 M Bergamino Matteo 1989 Compagnia della grinta

Classifica Junior M

Pos. Pett. Tempo Sesso Cognome Nome Anno Soc. Sportiva

1 39 01:02:21 M Avondetto Simone 2000  

Classifica Master M

Pos. Pett. Tempo Sesso Cognome Nome Anno Soc. Sportiva

2 9 00:53:26 M Bonade Ris Franco 1971 Sc nordico valli di lanzo
3 1 00:58:46 M Zucconi Francesco 1966  
4 34 01:00:48 M Peyron Luciano 1971 SKI CLUB TORINO
5 22 01:04:00 M Vaulà Alberto 1966  
6 14 01:05:59 M Boffetta Guido 1962 Sci Club Valli di Lanzo
6 4 00:52:49 M Bruno Franco Paolo 1968 team nuovi traguardi
43 43   M De alessandri Andrea 1966 SKI CLUB TORINO

Classifica Over55 M

Pos. Pett. Tempo Sesso Cognome Nome Anno Soc. Sportiva

1 32 01:03:27 M Berta Livio 1951 Sky club Torino
2 21 01:06:39 M Casassa Bruno 1960 sci club nordico Valli di Lanzo

Classifica Senior F

Pos. Pett. Tempo Sesso Cognome Nome Anno Soc. Sportiva

1 31 00:55:51 F Giovando Chiara 1979  
2 2 01:05:30 F Bertino Chiara 1972 Sci Club Nordico valli di Lanzo
3 5 01:08:01 F Fassone Enrica 1993 ASD Compagnia della Grinta
4 12 01:09:00 F Canavera Pamela 1998 SCI CLUB NORDICO VALLI DI LANZO
5 6 01:14:53 F Fassone Elisabetta 1991 ASD Compagnia della Grinta
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6 3 01:20:04 F Gallan Denise 1992 A.S.D Compagnia della grinta
7 27 01:20:35 F Berta Sara 1981 Ski Club Torino

Classifica Junior F

Classifica Master F

Classifica Over55 F

Pos. Pett. Tempo Sesso Cognome Nome Anno Soc. Sportiva

1 28 01:20:42 F Milano Anna 1961 La Bufalora


